

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, LALGUDI.

Case No.STC.No. 442 of 2023

Prosecution Witness: PW2

Name : அருள்செல்வம் ராஜசேகர் **Caste** :

Father's Name : **Calling** :

Village : **Religion** :

Taluk : **Age** :

Accused absent.

Dated.12.11.2024

முதல் விசாரணை

நான் அழைப்பாணையின் பேரில் சாட்சியம் அளிக்க வந்துள்ளேன். நான் தமிழ்நாடு மெர்கன்டைல் வங்கி, பிச்சாண்டவர் கோவில் தெருவில் மேலாளராக வேலை செய்கிறேன். தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் ம.சா.1 காசோலையானது எங்கள் வங்கியால் நந்தகுமாருக்கு வழங்கப்பட்ட காசோலை ஆகும். ம.சா.1 காசோலையில் உள்ள கையெழுத்து நந்தகுமாருடையது. ம.சா.1 காசோலையானது stop payment காரணத்திற்காக திருப்பப்பட்டது. நந்தகுமார் 21.06.2023 ம் தேதியன்று ம.சா.1 காசோலை தொலைந்து விட்டதாக வேண்டுகோள் கடிதத் கொடுத்துள்ளார். அந்த வேண்டுகோள் கடிதத்தின் சான்றிட்ட நகல் சா.ச.ஆ.1 ஆகும். நந்தகுமார் வேண்டுகோள் கடிதம் கொடுத்த நாளன்று அவரது வங்கி கணக்கில் ரூ.2.89 பைசா இருந்தது. அன்றைய தினம் ரூ.3000 அவரது வங்கி கணக்கில் செலுத்தியுள்ளார். சா.ச.ஆ. 1 வேண்டுகோள் கடிதத்தை ஏற்றுக்

கொள்ள வேண்டும் என்றால் ஏற்கனவே காசோலை bouns ஆனதற்கான தொகை ரூ.1947/- யை செலுத்தினால் தான் ஏற்றுக்கொள்ளப்படும் என்று சொன்னதன் பேரில் மேற்படி ரூ.3000/- தொகையை செலுத்தினார். நாளது தேதி வரை நந்தகுமார் தான் எங்களது வங்கிக்கு தொகை செலுத்த வேண்டியுள்ளது. நந்தகுமாரின் வங்கி கணக்கு புத்தகம் சா.ச.ஆ.2 ஆகும். பொதுவாக காசோலையில் உள்ள கையொப்பம் மாறுபட்டிருந்தால் கையெழுத்து வித்தியாசமாக உள்ளதாக கூறி காசோலை திருப்பப்படும்.

குறுக்கு விசாரணை(எதிரி தரப்பில்) - இல்லை

ஒப்பம்/-செ.ராஜ்குமார்,
நீதித்துறை நடுவர்(FAC),
இலால்குடி

/உண்மை நகல்/

நீதித்துறை நடுவர்(FAC),
இலால்குடி